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(CD NAVOD NA MONTAZ

INSTRUKGJA MONTAZU
MHCTPYKLIMSI MOHTAXA
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X000000530
X000000531

X000000532
X000000533

X000000534
X000000535

X000000546
X000000547

X000000548
X000000549

X000000550
X000000551

X000000543
X000000545

X000000542
X000000544

KsanumKalmein.

KBanidikaujeto.

SPODNi SKRINKA POD UMYVADLO 600
SPODNi SKRINKA POD UMYVADLO 700

SPODNi SKRINKA POD UMYVADLO 800

ZRCADLO 600

ZRCADLO 700

ZRCADLO 800

BOCNi SLOUP VYSOKY R

BOCNIi SLOUP VYSOKY L

INSTALATION INSTRUCTION
(@D OsSSZESZERELESI UTMUTATO
GK)  NAVOD PRE MONTAZ
IHCTPYKLIIS 3 MOHTAXY

!

CZ Vyrobek musl byt zapojen podle platnych norem a pfedpist, sml jej pfipojit pouze osoba s potfebnou elektrotechnickou kvalifikacl.

SK Vyrobok musi byt zapojeny podFfa platnych noriem a predpisov, smie ho pripojit len osoba s potrebnou elektrotechnickou kvalifikaciou.

EN The product must be connected according to the applicable standards and regulations and may be connected only by a person with the necessary electrician qualifications.
DE Das Produkt muss nach den geltenden Normen und Vorschriften und nur von einer qualifizierten Elektro-Fachkraft angeschlossen werden.

PL Produkt nalezy montowaé wg obowigzujgcych norm i przepisow, instalacje lampy moze wykona¢ tylko osoba z odpowiednig kwalifikacjg elektrotechniczng.

HU Aterméket az érvényes szabvanyok és elbirasok szerint kell bekétni, és csak megfeleld elektrotechnikai képzettséggel rendelkezé személy végezhetil

RU Wanenue fomkHO GbiTb NOAKIIOYEHO COMMAcHO AeMCTBYIOLIMM HOPMaM U NpeanucaHuAaM, NOAKIOYUTL €8 MOXKET TOSbKO CreLmanueT ¢ Heo6Xo0AMMOi ANEeKTPOTeXHNYECKOM

UA Bwupi6 mycutb GyTi nigknioueHuii BignoBigHO A0 YMHHUX CTaHAAPTIB | HOPMaTUBHUX aKTiB, NigKNoYaTy Woro Mae nuLe ocoba 3 HeO6XIAHOI0 EeNEeKTPOTEXHIYHOI0
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CczZ'sK let zarfuky

DE jahre garantie
arantee

GB years of guarantee

HU év garancia

PL lata gwarancji

RUS et rapaHTum

HTUN
UA POKMB rapaHTum
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